РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕЗДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-КУТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25 марта 2024 года                                                                                                                   № 25
Об актуализации адресных сведений в государственном адресном реестре
На основании информации из Единого государственного реестра недвижимости, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. N2 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. N2 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. N2 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации>>, руководствуясь статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003г N2 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, статьёй 47 Устава Звёзднинского городского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области, Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», утвержденным Постановлением Администрации Звёзднинского городского поселения Усть-Кутского муниципального образования от 05.03.2013 г. N2 16 в целях реализации Плана мероприятий (дорожная карта) по достижению показателя «Размещение кадастровых номеров объектов недвижимости, являющихся объектами адресации, в привязке к адресам таких объектов адресации в Государственном адресном реестре (далее-ГАР)» в 2024 году, утвержденного первым заместителем Председателя Правительства Иркутской области Ситниковым Р.Л N2 06-70-921/23 от 12.07.2023г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Сведения об адресах объектов адресации, размещенных в государственном адресном реестре, уточнить:
1) добавить кадастровые номера объектов адресации согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Администрации Звёзднинского городского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области в течении трех рабочих дней внести сведения об адресах объектов адресации, указанных в приложении № 1 настоящего постановления, в государственный адресный реестр.
З. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации Звёзднинского
городского поселения                                                                                                              В.С. Борисов

П О Д Г О Т О В И Л А:

Ведущий специалист Звёзднинского
городского поселения

«25» марта 2024 г.                                                                                                Н.Н. Байкина

С О Г Л А С О В А Н О:

	Глава администрации Звёзднинского
городского поселения

«25» марта 2024 г

В.С. Борисов

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Звёзднинского городского поселения
от «25» марта 2024г. № 25

	№
п/п
	Кадастровый номер
	Адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации в государственном адресном реестре
	Кадастровый номер

	1
	38:18:000000:415
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Кутский, городское поселение Звёзднинское, рабочий поселок Звёздный, улица Горбунова, дом 7, кв.4
	03247ece-f1d1-4ee0-9d68-455b2248d493
	38:18:000000:303

	2
	38:18:000000:412
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Кутский, городское поселение Звёзднинское, рабочий поселок Звёздный, улица Горбунова, дом 7, кв.18
	03247ece-f1d1-4ee0-9d68-455b2248d493
	38:18:000000:303

	3
	38:18:120102:244
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Кутский, городское поселение Звёзднинское, рабочий поселок Звёздный, улица Горбунова, дом 8, кв.2
	3c6e3bc8-f4b5-4bb5-9204-40702378e8bb
	38:18:120102:145

	4
	38:18:120102:201
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Кутский, городское поселение Звёзднинское, рабочий поселок Звёздный, улица Горбунова, дом 10, кв.6
	65aab37d-db2b-4574-adda-b7b6b638baeb
	38:18:120102:147

	5
	38:18:120102:214
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Кутский, городское поселение Звёзднинское, рабочий поселок Звёздный, улица Горбунова, дом 11, кв.8
	fc993ec2-2c55-4bc1-bab5-44c0022e0c3c
	38:18:120102:143

	6
	38:18:120102:279
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Кутский, городское поселение Звёзднинское, рабочий поселок Звёздный, улица Горбунова, дом 12, кв.1
	83b5a455-115a-4b26-9a06-2536b26dc46a
	38:18:120102:177

	7
	38:18:120102:282
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Кутский, городское поселение Звёзднинское, рабочий поселок Звёздный, улица Горбунова, дом 12, кв.2
	83b5a455-115a-4b26-9a06-2536b26dc46a
	38:18:120102:177

	8
	38:18:120102:274
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Кутский, городское поселение Звёзднинское, рабочий поселок Звёздный, улица Горбунова, дом 12, кв.3
	83b5a455-115a-4b26-9a06-2536b26dc46a
	38:18:120102:177

	9
	38:18:120102:275
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Кутский, городское поселение Звёзднинское, рабочий поселок Звёздный, улица Горбунова, дом 12, кв.4
	83b5a455-115a-4b26-9a06-2536b26dc46a
	38:18:120102:177

	[bookmark: _Hlk162183888]10
	38:18:120102:280
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Кутский, городское поселение Звёзднинское, рабочий поселок Звёздный, улица Горбунова, дом 12, кв.5
	83b5a455-115a-4b26-9a06-2536b26dc46a
	38:18:120102:177

	11
	38:18:120102:283
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Кутский, городское поселение Звёзднинское, рабочий поселок Звёздный, улица Горбунова, дом 12, кв.6
	83b5a455-115a-4b26-9a06-2536b26dc46a
	38:18:120102:177

	12
	38:18:120102:273
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Кутский, городское поселение Звёзднинское, рабочий поселок Звёздный, улица Горбунова, дом 12, кв.7
	83b5a455-115a-4b26-9a06-2536b26dc46a
	38:18:120102:177

	13
	38:18:120102:272
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Кутский, городское поселение Звёзднинское, рабочий поселок Звёздный, улица Горбунова, дом 12, кв.8
	83b5a455-115a-4b26-9a06-2536b26dc46a
	38:18:120102:177

	14
	38:18:120102:278
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Кутский, городское поселение Звёзднинское, рабочий поселок Звёздный, улица Горбунова, дом 12, кв.9
	83b5a455-115a-4b26-9a06-2536b26dc46a
	38:18:120102:177

	15
	38:18:120102:281
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Кутский, городское поселение Звёзднинское, рабочий поселок Звёздный, улица Горбунова, дом 12, кв.10
	83b5a455-115a-4b26-9a06-2536b26dc46a
	38:18:120102:177

	16
	38:18:120102:276
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Кутский, городское поселение Звёзднинское, рабочий поселок Звёздный, улица Горбунова, дом 12, кв.11
	83b5a455-115a-4b26-9a06-2536b26dc46a
	38:18:120102:177

	17
	38:18:120102:227
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Кутский, городское поселение Звёзднинское, рабочий поселок Звёздный, улица Горбунова, дом 12, кв.12
	83b5a455-115a-4b26-9a06-2536b26dc46a
	38:18:120102:177